



[illegible]

| No п/п | Тип объекта                                     | Вид проекта | Код товара, работы, услуги по классификации ЕИС (ТР) | Наименование закупочных товаров, работ, услуг | Краткая характеристика (покупка) товара, работ, услуг | Дополнительная характеристика (на русском языке)                          | Дополнительная характеристика (на английском языке)                           | Способ закупки | Компания-поставщик (в соответствии с ЕИС ТР) | Количество, объем | Цена и стоимость, евро без учета НДС | Общая сумма, умноженная на коэффициент закупки, без учета НДС | Умноженная сумма на первый этап исполнения периода | Дата начала этапа на первом этапе исполнения периода, дата | Планируемая сумма на третий этап исполнения периода, евро | Планируемый срок выполнения заказа (мес) | Срок поставки товара, выполнение работ, оказания услуг (по деловому календарю) | Срок поставки товара, выполнение работ, оказания услуг (по деловому календарю, рабочий день) | KATO      | Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на английском языке) | Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке) | Размер авансового платежа, % | Наименование инновационного решения | Примечание                                                                                                         | Дополнительная информация (Оформление заявки, условия оплаты, сроки поставки, наличие сертификатов, лицензий, договоров, актов приема-передачи, акты выполненных работ, акты сдачи-приемки, акты обследования объектов, акты оценки качества исполнения, акты оценки качества предоставления услуг) |
|--------|-------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 282223.900.00002                                     | Стеллар                                       | канцелярский, металлический                           | Стеллар клас., металличе.                                                 | Стеллар канцелярск., металлический                                            | ИЭП            | Шура                                         | 20                | 1 491,00                             | 29 820,00                                                     | 29 820,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Обществу. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 33 398,40                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 172313.500.00001                                     | Сверстатель                                   | картотек, размер 104x233/46 мм, формат А4             | Зетевин, картотек, евро, формат А4                                        | Сверстатель картотек, размер 104x233/46 мм, формат А4                         | ИЭП            | Шура                                         | 2000              | 150,00                               | 300 000,00                                                    | 300 000,00                                         | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 336 000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 23929.250.00000                                      | Корзина                                       | для бум., сетчатая, металлическая                     | Корзин                                                                    | Корзина для бум., сетчатая, металлическая                                     | ИЭП            | Шура                                         | 25                | 3 630,00                             | 90 750,00                                                     | 90 750,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 101 640,00                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 25914.700.00005                                      | Книжка                                        | канцелярск                                            | Книжк                                                                     | Книжка                                                                        | ИЭП            | Писка                                        | 50                | 418,00                               | 20 900,00                                                     | 20 900,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 21 400                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 32993.900.00067                                      | Широкеректор                                  | с электрич                                            | Широкеректор                                                              | Широкеректор                                                                  | ИЭП            | Ушаква                                       | 50                | 275,00                               | 13 750,00                                                     | 13 750,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 15 400,00                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 221973.210.00000                                     | Листы                                         | матрич                                                | Обложки матрич                                                            | Листы матрич                                                                  | ИЭП            | Шура                                         | 100               | 91,00                                | 9 100,00                                                      | 9 100,00                                           | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 10 192,00                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 26512.500.00000                                      | Лампа                                         | энергосберега                                         | Светильник энергосберега                                                  | Лампы энергосберега                                                           | ИЭП            | Шура                                         | 90                | 264,00                               | 23 760,00                                                     | 23 760,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 26 611,20                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 32993.900.00000                                      | Счет                                          | бухгалтер., 68 мм*30 м                                | Счета бухгалт., 68 мм*30 м                                                | Счета бухгалтер., 68 мм*30 м                                                  | ИЭП            | Шура                                         | 30                | 360,00                               | 10 800,00                                                     | 10 800,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 12 096,00                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 32993.900.00059                                      | Счет                                          | двустронний, 40 мм*4 м                                | Счета двусторонн., 40 мм*4 м                                              | Счета двустронний, 40 мм*4 м                                                  | ИЭП            | Шура                                         | 20                | 225,00                               | 4 500,00                                                      | 4 500,00                                           | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 5 040,00                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 32993.900.00109                                      | Набор для очистки шариковой ручки             | очистител и спиртоклет, салфетки, спрей               | Маркерис такими типами: флоучей, перманент, выцветаемый, спиртовой маркер | Набор и л очистителя шариковой ручки, очистител и спиртоклет, салфетки, спрей | ИЭП            | Шура                                         | 10                | 1 447,00                             | 14 470,00                                                     | 14 470,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 16 206,40                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 25929.400.00002                                      | Стекло                                        | алюминиевая                                           | Жалюзины стек., алюмине                                                   | Стекло алюминиевая                                                            | ИЭП            | Шура                                         | 2                 | 16 020,00                            | 32 040,00                                                     | 32 040,00                                          | -                                                          | -                                                         | Ноябрь                                   | Технически сложными являются:                                                  | В соответствии с технической спецификацией                                                   | 710000000 | Нур-Султан г.                                                                 | г. Нур-Султан                                                              | 0%                           | АХД                                 | Создание нового проекта плана в соответствии с бюджетом Общества. Командировские товары на сумму 5 487 240,00 евро | 35 884,00                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|        | Закупка, не представляющая финансовой стоимости | Товар       | 259221.300.00000                                     | Саф                                           | Саф оптический                                        | Очки линзот саф                                                           | Саф оптический                                                                | ИЭП            | Шура                                         | 2                 | 682 387,50                           | 1 365 175,00                                                  | 1 365 175,00                                       | -                                                          | -                                                         | Ноя                                      |                                                                                |                                                                                              |           |                                                                               |                                                                            |                              |                                     |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |